
Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

OGGETTO: 31̂ LEOPARDIANA SARNANO - RECANATI, 29.09.2019 -
PROVVEDIMENTI.

PIERGENTILI LUCA

CENSORI STEFANO ASSESSORE P

SINDACO P

INNAMORATI STEFANIA ASSESSORE P

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

n. 153 del 05-09-2019

L'anno  duemiladiciannove il  cinque del mese di settembre alle ore 18:00, in Sarnano nella solita

sala delle adunanze del Comune,  si sono riuniti, a  seguito di regolare invito, i componenti della

Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

PESCI FLORIANA ASSESSORE A

CEREGIOLI FRANCO

Presenti N.    4 Assenti N.    1

Assiste il  Dr. GIULIANA SERAFINI con funzioni di Segretario verbalizzante.

Il SINDACO constatato il  numero legale degli intervenuti, assume la presidenza e dichiara

aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto suindicato.

VICE SINDACO

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 1
Seduta del 05-09-2019 n. 153

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

e-mail: : info@comune.sarnano.mc.it – PEC: comune.sarnano@pec.it

P

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 2
Seduta del 05-09-2019 n. 153

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

e-mail: : info@comune.sarnano.mc.it – PEC: comune.sarnano@pec.it

__________________________________________________________________________

ART.49 COMMA 1̂ D.LGS   18.08.2000 N.267

PARERE DI Regolarita' tecnica

Visto con parere Favorevole

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to ANNA MARINOZZI

PARERE DI Regolarita' contabile

Visto con parere Favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to EMANUELE CRISOSTOMI

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 3
Seduta del 05-09-2019 n. 153

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

e-mail: : info@comune.sarnano.mc.it – PEC: comune.sarnano@pec.it

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che il giorno 29 settembre 2019 avrà luogo la 31̂ LEOPARDIANA SARNANO –
RECANATI, gara ciclistica riservata alla categoria Allievi, iscritta nel ristretto numero delle prove
valide per l’assegnazione dell’OSCAR TUTTO BICI - istituito dalla rivista specializzata Tutto Bici
– ed organizzata dall’Associazione Ciclistica Dilettantistica Recanati;

Vista la comunicazione prot. n. 12175 del 28 agosto 2019, mediante la quale l’Associazione
Ciclistica dilettantistica Recanati, nella persona del Presidente Dott. Fabio Corvatta, ai fini della
migliore riuscita dell’iniziativa di che trattasi, ha avanzato al Comune di Sarnano le seguenti
richieste:

la disponibilità del Palazzetto dello Sport sito in via Scarfiotti, dalle ore 8:00 alle ore 14:30-
del giorno 29 settembre 2019, per la consumazione del pasto per gli atleti,  accompagnatori
e persone di servizio (circa 250 persone);

la disponibilità della Piazza della Libertà, libera da auto parcheggiate, per effettuare le-
operazioni del via ufficiale della gara, dalle ore 12:00 alle ore 14:30 del giorno 29 settembre
2019;

la messa a disposizione di un trofeo per la premiazione finale;-

Dato atto che la manifestazione ha assunto negli anni una notevole rilevanza sportiva a livello
regionale e nazionale e costituisce, pertanto, un importante veicolo promo - pubblicitario per la
nostra cittadina;

Ritenuto, pertanto, per quanto di competenza, poter accogliere la richiesta suindicata come nel
dispositivo che segue;

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile del presente atto espressi ai sensi dell’art.
49 comma 1 del D.lgs. 18.08.2000, n. 267, rispettivamente dal Responsabile del Servizio Affari
Generali, Dott.ssa Anna Marinozzi e dal Responsabile del Servizio Finanziario, Rag. Emanuele
Crisostomi;

Con votazione unanime e favorevole, resa nelle forme di legge,

D E L I B E R A

di considerare la premessa narrativa come parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

di accogliere la richiesta avanzata dall’Associazione Ciclistica Dilettantistica Recanati di cui2.
alla nota protocollo n. 12175/2019, meglio descritta in premessa, concedendo alla stessa, in
occasione della 31̂ Leopardiana Sarnano – Recanati :

l’utilizzo del Palazzetto dello Sport sito in via Scarfiotti, dalle ore 8:00 alle ore 14:30 del-
giorno 29 settembre 2019, per la consumazione del pasto per gli atleti,  accompagnatori e
persone di servizio (circa 250 persone);

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 4
Seduta del 05-09-2019 n. 153

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

e-mail: : info@comune.sarnano.mc.it – PEC: comune.sarnano@pec.it

la disponibilità della Piazza della Libertà, libera da auto parcheggiate, per effettuare le-
operazioni del via ufficiale della gara, dalle ore 12:00 alle ore 14:30 del giorno 29 settembre
2019;

la messa a disposizione di un trofeo per la premiazione finale;-

di concedere alla manifestazione in oggetto il patrocinio del Comune di Sarnano;3.

di dare mandato al Responsabile del Servizio Affari Generali di adottare tutte le misure4.
necessarie per dare concreta attuazione al presente dispositivo, relativamente all’acquisto del
predetto trofeo nel limite di spesa massimo di € 300,00;

di demandare agli uffici competenti per la realizzazione di tutte le attività consequenziali ed5.
inerenti la presente deliberazione;

di informare dell’adozione del presente provvedimento l’Associazione U.S. TRE TORRI,6.
attuale gestore del Palazzetto dello Sport;

di provvedere alla comunicazione dell’adozione del presente atto, mediante la trasmissione in7.
elenco, ai capigruppo consiliari contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio, secondo quanto
stabilito dall’art. 125 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.

Inoltre, stante l’urgenza di provvedere in merito, con ulteriore e separata votazione unanime e
favorevole, resa nelle forme di legge, delibera di dichiarare il presente atto immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.lgs. 18.08.2000, n. 267.

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

*Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile, ai
sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/93.

Per copia conforme all’originale.

Lì, 24-09-2019

Lì, 24-09-2019

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA DELLA DELIBERAZIONE DELLA G.C.

X La presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 comma 4, D.Lgs.
18.08.2000 n. 267).

    La presente deliberazione è divenuta esecutiva per il decorso termine di 10 giorni dalla
pubblicazione.

Lì, 24-09-2019

F.to LUCA PIERGENTILI F.to Dr. GIULIANA SERAFINI
IL SEGRETARIO COMUNALE

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

CERTIFICATO n. 874

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata oggi all'Albo Pretorio di questo
Comune ove rimarrà per 15 giorni consecutivi e contemporaneamente comunicata ai capigruppo
consiliari ai sensi dell’art.125, comma 1 D.Lgs. 267/2000.

Il presente verbale viene letto, confermato e sottoscritto:

IL SINDACO

F.to Dr.ssa ANNA MARINOZZI
IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dr.ssa ANNA MARINOZZI
IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE

*F.to Dr.ssa ANNA MARINOZZI
IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 5
Seduta del 05-09-2019 n. 153

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

e-mail: : info@comune.sarnano.mc.it – PEC: comune.sarnano@pec.it

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it

